

جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا - قطر؛

# نسل طلایی ایران به دنبال انتقام از ژاپن

■ رسانه‌های اروپایی به برد تیم ملی ایران برابر سوریه در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا واکنش نشان دادند و تاکید کردند که نسل طلایی فوتبال به دنبال انتقام از ژاپن است.

بیرانوند با نتیجه ۵ بر ۳ از سد تیم فوتبال سوریه عبور کند و به مرحله یک چهارم نهایی برسد. به دنبال این بازی رسانه‌های خارجی به پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر سوریه واکنش نشان دادند. پایگاه خبری «TheStar» نوشت: تیم ایران با پیروزی برابر سوریه در ضربات پنالتی موجب شد شاهد یک دیدار «یک چهارم نهایی لذیذ» باشیم. امیر قلعه‌نویی با این پیروزی روند شکست ناپذیری خود را ادامه داد و تعداد این بازی‌ها را به ۱۵ رساند. پایگاه خبری «dailysports» هم در خصوص این دیدار نوشت: تیم ایران به عنوان یک تیم محبوب پای

ضمن اشاره به ۱۰ نقره شدن تیم ملی نوشت: ۱۰ مرد ایران خونریزی خود را در این دیدار حفظ کردند و توانستند در ضربات پنالتی پیروز شوند. پایگاه خبری «espn» نوشت: نسل طلایی فوتبال ایران از دیدار با سوریه جان سالم به در برد تا رویاهایش برای قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را حفظ کند. تیم ملی ایران در مرحله یک چهارم نهایی باید به مصاف ژاپن برود و امیدوار از بتواند انتقام دوره قبلی این مسابقات را که با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد بگیرد. به خصوص آنکه اکثر بازیکنان حاضر در این مسابقات در جام ملت‌های ۲۰۱۹ هم حضور داشتند. برنامۀ مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا از روز دوم به شرح زیر است:

تا پایان بهمن هم صبر کنید؛

## سرمربی جدید تیم ملی والیبال را بشناسید

و در سال‌های اخیر نیز سابقه هدایت موفق تیم‌های ملی را در کارنامه داشته‌اند. وحید مرادی در تلاش است که با گزینه اول خود به توافق نهایی برسد تا بعد از اعلام نام او در کمیته فنی، نام سرمربی تیم ملی رسماً رسانه‌ای شود. نکته قابل توجه دیگر اینکه برخی اخبار حکایت از آن دارد که بعضی افراد داخلی در تلاش هستند که پرسه مشخص شدن سرمربی تیم ملی تا بعد از انتخابات به تعویق بیفتد اما وحید مرادی به جدیت قصد دارد حداکثر تا آخر بهمن نام سرمربی تیم ملی را اعلام کند.

جدیدی رخ داده است. سفری که به نظر می‌رسد ماحصل آن مشخص شدن سرمربی تیم ملی تا آخر بهمن ماه خواهد بود. با توجه به شیفت‌های اخیر که باعث متغی شدن حضور لورنزی در ایران شد، ترجیح می‌دهیم نام گزینه‌های جدید فدراسیون والیبال را فاش نکنیم تا مذاکرات به سرانجام برسد. اما اینجا کدهایی وجود دارد که احتمالاً باعث خواهد شد شما برای اعلام نام سرمربی جدید لحظه شماری کنید. دو گزینه جدید هدایت تیم ملی والیبال ایران هر دو اروپایی هستند. این دو در حال حاضر در دو باشگاه نامی والیبال اروپا سرمربری می‌کنند

ضد و نقیض در این باره که حدود چهار ماه است والیبال ایران و هوادارانش درگیر آن هستند. از نشست‌های متوالی کمیته فنی گرفته تا اخبار سرگیجه‌کننده، هیچ کدام هنوز معمای سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران را حل نکرده است. چهار گزینه اعلامی کمیته فنی فدراسیون والیبال شامل آنجلو لورنزی، ویتال هاین، روبرتو پیاترا و احتمالاً سعید معروف همه متغی شدند و حالا نام گزینه‌های دیگر مطرح شده است. اما در سفر اخیر وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال به لوزان سوئیس اتفاقات



نوشتن در مورد سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران هم خسته کننده شده است، چه برسد به شنیدن اخبار قطعا انتخاب خواهد شد.



گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال نهایی جام ملت‌های آسیا در یکی دیدار به یک در وقت‌های قانونی و اضافه، ایران موفق شد در مرحله یک هشتم سخت و نفس گیر پس از تساوی یک در ضربات پنالتی با درخشش علیرضا

## بازخوانی شایعات پیرامون باقری؛ خبری از بازگشت کریم نیست!

گروه ورزشی - با وجود آنکه پرسپولیس‌ها به دنبال استخدام مری هستند اما خبری از بازگشت کریم باقری نیست.

مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا کادرفنی تیم خود را تقویت کنند و در این زمینه ریزنی‌ها با گزینه‌های داخلی در حال انجام است. بعد از انتخاب اوسمار ویرا به عنوان سرمربی جدید سرخ پوشان پایتخت، این مری برزیلی درخواست استخدام یک دستیار ایرانی را داشته و همچنین گفته می‌شود برای سمت مری دروازه‌بانان هم ویرا به دنبال استخدام یک جانشین برزیلی برای ولسی ننکا است که ریزنی‌ها در این باره در حال انجام است.

حسین عبدی و وحید هاشمیان از جمله مربیان داخلی بودند که نام‌شان به عنوان گزینه مربیگری در پرسپولیس به میان آمد. با وجود ریزنی‌های انجام شده از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس، عبدی و هاشمیان به درخواست مدیران این باشگاه پاسخ منفی داده‌اند تا همچنان تلاش‌ها برای استخدام مری داخلی ادامه داشته باشد. علیرضا امامی‌فر، سومین گزینه حضور در کادرفنی پرسپولیس بود که با وجود مذاکرات انجام شده، او هم به درخواست پرسپولیس‌ها پاسخ منفی داد و نپذیرفت تا در قامت مری پرسپولیس و دستیار اوسمار ویرا مشغول به فعالیت شود.

**جدایی پیرامون کریم از پرسپولیس**  
کریم باقری، گزینه محبوب و موردپسند هواداران پرسپولیس است که بعد از جدایی او در ابتدای فصل، حواشی پرشماری پیرامون چرایی جدایی‌اش به وجود آمد. باقری در ویژه برنامه «جام ملت‌های آسیا با پژمان جمشیدی» نسبت به عدم حضورش در کادرفنی پرسپولیس واکنش نشان داد و مدعی شد که پیشنهادی برای تمدید قراردادش از سوی مدیریت باشگاه ارائه نشده و همین مسئله سبب شده تا او نتواند در تیم پرسپولیس ادامه فعالیت داشته باشد.

البته باقری توضیح داد که مسائل غیر فوتبالی هم در دوری از فوتبال دخیل است اما مهم‌ترین مسئله عدم درخواست مدیریت باشگاه برای همکاری دوباره با پرسپولیس‌ها است.

**باقری میلی به بازگشت ندارد!**  
مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی به دنبال استخدام دستیار داخلی برای اوسمار ویرا هستند که بازگشت کریم باقری در مقطع کنونی می‌توانست دغدغه انتخاب مری داخلی را به پایان برساند اما در این میان گفته می‌شود که باقری با مدیریت فعلی حاضر به همکاری نیست؛ به طوری که به واسطه حواشی پیش آمده در ابتدای فصل، باقری تمایلی به حضور دوباره در پرسپولیس با مدیریت رضا درویش ندارد و همین مسئله باعث شده تا بیش از پیش پروژه انتخاب دستیار ایرانی برای اوسمار ویرا پیچیده شود.

**معمای انتخاب دستیار ایرانی**  
پرسپولیس‌ها اگر بخواهند تا پیش از شروع نیم‌فصل دوم، دستیار ایرانی اوسمار ویرا را انتخاب کنند، فرصت زیادی را ندارند و باید دید با توجه به پاسخ منفی حسین عبدی، وحید هاشمیان، علیرضا امامی‌فر و البته عدم تمایل کریم باقری برای همکاری دوباره با سرخ پوشان، چه کسی در قامت مری جدید پرسپولیس معرفی خواهد شد و به عنوان دستیار اول اوسمار ویرا فعالیت می‌کند. در حال حاضر، سیدجلال حسینی به همراه مهرداد خانبان و محمد عسگری دستیاران ایرانی ویرا هستند و تلاش‌ها برای استخدام دستیار اول ایرانی برای این مری برزیلی ادامه دارد.

## توافق طلایی پوشان با شمس آذر؛ اولین خرید سپاهان مشخص شد

از سمت راست و چپ زمین در زمان بازی‌ها جلب توجه می‌کند، در دیدار رفت لیگ برتر مقابل سپاهان هم جزو بهترین‌های تیمش بود تا مورایس او را ببینند و نامش را در اختیار باشگاه قرار بدهد و به‌عنوان اولین خرید زمستانی طلایی پوشان معرفی شود. با وجود اینکه باشگاه سپاهان با گزینه‌های مختلف داخلی و خارجی برای پیوستن به این تیم وارد مذاکره شده بود، اما اعرابی را باید نخستین خرید طلایی پوشان دانست که مراحل انتقالش نهایی شده است.

تیم انجام داد و توانست دو گل به ثمر رساند و سه پاس گل بدهد تا جزو مهره‌های کلیدی تیمش محسوب شود و با همین عملکرد مورد توجه سپاهان قرار بگیرد. باشگاه سپاهان بنا بر درخواست ژوزه مورایس برای جذب این بازیکن اقدام کرد و با باشگاه شمس آذر قزوین وارد مذاکره شد و توانست رضایت‌نامه اعرابی که حدوداً ۱۰ میلیارد تومان در را پرداخت کند تا او را رسماً به خدمت بگیرد. اعرابی ۲۷ ساله که بخاطر سرعت بالا و اسارت‌های سریع خود

نقش کلیدی در صعود شمس آذر قزوین به لیگ برتر داشت و در دور رفت هم نمایش تاثیرگذاری در پست وینگر برای این تیم ارائه داد، مورد نخستین اقدام برای تقویت تیم‌شان در نقل و انتقالات زمستانی سراغ یک بازیکن لیگ برتری رفتند و خیلی زود با باشگاه شمس آذر قزوین برای جذب یک بازیکن به توافق نهایی دست پیدا کردند.

**گروه ورزشی -** باشگاه سپاهان برای جذب بازیکن سرعتی و تکنیکی شمس آذر به توافق با این تیم رسید. طلایی پوشان اصفهان در نخستین اقدام برای تقویت تیم‌شان در نقل و انتقالات زمستانی سراغ یک بازیکن لیگ برتری رفتند و خیلی زود با باشگاه شمس آذر قزوین برای جذب یک بازیکن به توافق نهایی دست پیدا کردند. علی اصغر اعرابی که





**گروه هتل های تاپ تورز**



هتل ویدا



هتل بزرگ کدوش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours\_Group

ttgroup.ir

# آموزش تخصصی ورزش المپیک تکاندو

(مبارزه/ اجرای فرم/ شکستن اجسام)

**زیر نظر استاد پوریا عسگری دارای؛**

**کمربند مشکی دان ۵ ملی ایران**

**کمربند مشکی دان ۴ کوکیوان (جهانی)**

**مربی و داور رسمی فدراسیون تکاندو ایران**







از مبتدی تا قهرمانی

صدف دبستان البرز

۰۹۱۷۰۲۹۵۱۵۵

## روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتس‌آپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴


